dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CenunBaHoB Anekcein AnekcaHapoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007213

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne 24-14

Ne 10/14

Ne 11/14

Ne 12/14

Ne 13/14

Ne 14/14

Ne 25/14

Ne 26/14

Ne 27/14

Ne 15/14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «PaTunbop-
Mpukambe»

N CenuneaHoB A.A

nMN CenneaHoB A.A

NN CenneaHoB A.A

NN CenneaHoB A.A

NN CenneaHoB A.A

000 «PaTunbop-
Mpukambe»

000 «PaTtnbop-
Mpukambe»

000 «PaTunbop-
Mpukambe»

N CenneaHoB A.A

04.03.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

15.08.2014

20.08.2014

25.08.2014

20.06.2014

25.08.2014

25.08.2014

29.08.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

O6opynoBaHue

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

MaTepunansbi

TpaHcnopT, obopynoBaHue

TpaHcnopT, obopynoBaHue

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOMMOCTb



Ne 16/14

Ne 18/14

Ne 17/14

Ne 19/14

Ne 28/14

Ne 20/14

Ne 21/14

Ne 22/14

Ne 23/14

NN CenneaHoB A.A

NN CenneaHoB A.A

NN CenneaHoB A.A

NN CenneaHoB A.A

000 «PaTunbop-
Mpukambe»

N CenunsaHoB A.A

N CenuneaHoB A.A

N CenneaHoB A.A

NN CenneaHoB A.A

28.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

03.09.2014

08.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

23.09.2014

26.09.2014

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

O6opynoBaHue

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbIHOYHa\u
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOMMOCTb



